
Uchwała Nr LVIII/691/23 
Rady Miejskiej w Miękini 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/459/22 Rady Gminy Miekinia z dnia 31 stycznia 2022 r.   
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu 

na dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 2052D relacji Brzezinka Średzka - Brzezina 
do granic powiatu wraz ze ścieżką rowerową" 

 
 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1634 z późn. zm. ), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/459/22 Rady Gminy Miekinia z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 2052D relacji 
Brzezinka Średzka - Brzezina do granic powiatu wraz ze ścieżką rowerową”  zmienionej Uchwałą Nr LI/590/23 
Rady Miejskiej w Miękini z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/459/22 Rady Gminy 
Miękinia z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 2052D relacji Brzezinka Średzka - Brzezina do granic 
powiatu wraz ze ścieżką rowerową",  § 2 otrzymuje brzmienie jak niżej: 
 
„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2022 r. w wysokości 708.353,61 zł. (słownie zł.: siedemset osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy 61/100) 
i ze środków budżetu gminy na 2023 r. w wysokości 1.082.063,79 zł.(słownie zł.: jeden milion osiemdziesiąt dwa 
tysiące sześćdziesiąt trzy 79/100).” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
 
 
Wydatki budżetu gminy mogą być przeznaczone m.in. pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego (art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach publicznych). Pomoc finansowa udzielona na podstawie 
niniejszej uchwały  dla Powiatu Średzkiego będzie przeznaczona na dofinansowanie zadania "Opracowanie 
projektu przebudowy drogi powiatowej nr 2052D relacji Brzezinka Średzka - Brzezina do granic powiatu wraz ze 
ścieżką rowerową". W Uchwale, której dotyczy zmiana środki pomocy w wysokości 95.944,81 zł. z roku 2022 
zostały przeniesione na 2023 rok. 
Wartość pomocy wskazana w uchwale w wysokości 1.082.063,79 zł jest zgodna z uchwałą budżetową Gminy 
Miękinia na 2023 rok. 
 
 
 
 
 
 


